
Vlastnosti a výhody Windows 10 Windows 11 Windows 11 SE

Zážitky ze vzdělávání určené pro všechny 

Produktivita online i offline podpořená cloudem

Vylepšené usnadnění přístupu pomocí dotykové obrazovky a psaní hlasem 

Jednoduché nasazení, správa a zabezpečení 

Správa zařízení zaměřená na cloudové služby podporovaná službami Intune a Azure Active 

Directory

Cloud spravovaný pouze prostřednictvím služby Intune for Education

Spouští všechny aplikace systému Windows (Universal Windows Platform Apps, Progressive Web 

Apps a Win32)

Optimalizovaný výkon pro nízkonákladová zařízení

Zjednodušené uživatelské prostředí (UX) s všestranností systému Windows vyladěného pro 

vzdělávání

Zvýšení výkonu pro aplikaci v popředí

Zařízení s úložištěm více než 128 GB nebo pamětí více než 8 GB nebo výkonnějším procesorem

Přejděte z Windows 10

Vítáme vás v nové edici systému Windows určené pro vzdělávání. Najděte si verzi, která je pro vás ta pravá.

Zjistěte více o zařízeních Windows Education www.microsoft.com/education/

http://approjects.co.za/?big=education/

